第7期 第1回阪南市自治基本条例推進委員会 次第

日 時: 令和5年8月10日(木)18:00~

場 所: 市役所3階 全員協議会室

- 1. 開会
- 2. あいさつ
- 3. 委員委嘱
- 4. 委員長及び副委員長の選出
- 5. 阪南市自治基本条例推進委員会の役割について
- 6. (仮称)地域まちづくり協議会条例の制定に向けて
- 7. 阪南市自治基本条例推進委員会検討部会員の選出について
- 8. 阪南市自治基本条例の推進について
- 9. その他

【配布資料】

- 資料1 阪南市自治基本条例推進委員会委員名簿
- 資料2 阪南市自治基本条例推進委員会条例
- 資料3 阪南市自治基本条例推進委員会条例施行規則
- 資料4 阪南市自治基本条例(解説付)
- 資料 5 阪南市自治基本条例パンフレット
- 資料6 阪南市自治基本条例の見直し・運用に関する提言
- 資料7 (仮称)地域まちづくり協議会の整備に向けて
- 資料8 (仮称)地域まちづくり協議会の条例及び設立に向けたガイドラインについて検討作業の進め方(案)

参考資料 (仮称)阪南市地域まちづくり協議会条例(素案)